Российская Федерация

Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2017 года                                                                                          №  40
с. Троицкое

О назначении выборов депутатов Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва
В соответствии со статьёй 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьёй 156 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов, пунктом 2 статьи 10 Устава муниципального образования  Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва на 10 сентября 2017 года.
2. При проведении выборов депутатов Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва применить схему, утвержденную решением Троицкого районного Совета депутатов от 14 марта 2017 года № 17 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края».
3. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов  районного Совета депутатов на избирательную комиссию Троицкого района.
4. Опубликовать данное решение в газете «На земле троицкой» в течение 5 дней со дня его принятия.

5. Довести принятое решение до сведения Избирательной комиссии Алтайского края.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам самоуправления, социально-экономического развития, плана, бюджета и соблюдения законности (А.Н. Ерошок).
Глава района                                                                           Н.В. Натанюк